W W W.KOLLELYOMRISHON.ORG

**THE GRA
THANKSGIVING AND
PENTECOST**

לעילוי נשמת מעכה בת מנחם מאנעס ע"ה וחינקה בת אלכסנדר מרדכי ע"ה

Rabbi Ezra Schwartz
ה' כסלו תשע"ז • November 23, 2017

THE GRA THANKSGIVING AND PENTECOST

RABBI EZRA SCHWARTZ

(ג) כְּמַעֲשֵׂה אֶרֶץ מִצְרַיִם אֲשֶׁר יִשְׁבַּתְּם בָּהּ לֹא תַעֲשׂוּ וְכַמַּעֲשֵׂה אֶרֶץ כְּנָעַן אֲשֶׁר אָנִי מְבִיא אֶתְכֶם שָׁמָּה לֹא תַעֲשׂוּ וּבַחֲקֻתֵיהֶם לֹא תִלְכוּ:

יראים מצוה ש"ג

לא תעשו כמעשיהם ובחוקותיהם לא תלכו.